
 
GABINETE DO PREFEITO 

 
DECRETO Nº 046/2024      de 17 de dezembro de 2024 

 
Homologa parcialmente o Resultado Final do V 
Concurso Público do Poder Executivo do Município 
de Ponte Alta do Tocantins, Estado do Tocantins e 
dá outras providências. 

 
O Prefeito Municipal de Ponte Alta do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais e constitucionais, considerando parcialmente o resultado final do 
V Concurso Público do Poder Executivo, apresentado nas Resoluções CECP nºs. 
008/2024, de 12 de dezembro de 2024 e 009/2024, de 16 de dezembro de 2024, da 
Comissão Especial de Concurso Público, desta municipalidade, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º. - Fica Homologado parcialmente o Resultado Final do V Concurso Público 
para preenchimentos de cargos de provimento efetivo, objeto do Edital de Abertura do 
Concurso Público, nº. 001/2024, de 08 de abril de 2024 e suas rerratificações, nos termos 
da relação dos candidatos que obtiveram notas igual ou superior a 50,00 (cinquenta) 
pontos, considerados aprovados, de acordo com a ordem de pontuação e data de 
nascimento, em ordem decrescente, nos respectivos cargos, constantes do Anexo Único 
do presente Decreto, que a este se integra. 
 

Parágrafo Único - Consideram-se classificados os candidatos aprovados até o 
quantitativo das vagas, constantes do Edital de Rerratificação nº. 003/2024, datado de 
04 de outubro de 2024. 
 

Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se 
as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal em Ponte Alta do Tocantins, Estado do Tocantins, 
aos 17 dias do mês dezembro de 2024. 

 
 
 
 

KLEBER RODRIGUES DE SOUSA 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO TOCANTINS Nº. 6724, DE 26/12/2024 

  



 

 
GABINETE DO PREFEITO 

 
V CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA DO TOCANTEINS – 2024 

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº 046/2024 
 

Cargo: Agente Administrativo ( 06 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001721  034.***.***-25 - ANDERLAN RAMOS GOVEIA  67.50    Classificado  

002  000314  109.***.***-23 - MARCOS AURÉLIO TINOCO  60.00    Classificado  

003  002009  027.***.***-08 - JOSÉ EUSTÁQUIO PEREIRA MESSIAS  52.50    Classificado  

004  001382  033.***.***-05 - ARIANE BATISTA BARBOSA  50.00    Classificado  

005  000388  074.***.***-16 - NICOLY FERNANDES CHAVES  50.00    Classificado  

006  002200  092.***.***-01 - DEBORA CARVALHO DA SILVA  50.00    Classificado  

Cargo: Agente Administrativo ( 01 vaga reserva para PcD***)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA 22 ( 01 vaga AC/R**)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - MA 23 ( 01 vaga AC/R**)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Agente de Vigilância Sanitária ( 01 vaga AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001059  010.***.***-58 - CLAYONDINEY FERREIRA DOS SANTOS  55.00    Classificado  

002  001165  043.***.***-51 - MARCOS BARBOSA BRITO  55.00    Aprovado  

003  002451  038.***.***-25 - RAYANNE AIRES GUEDES  55.00    Aprovado  

004  001524  737.***.***-59 - DANILO FERNANDES LEOBAS  52.50    Aprovado  

005  000473  931.***.***-15 - MORETSON BORGES PINHEIRO  50.00    Aprovado  

006  001839  029.***.***-07 - ESTEFANO AMARAL RIBEIRO PAULINO  50.00    Aprovado  

Cargo: Assistente Social ( 02 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000741  043.***.***-70 - BEATRIZ CANDIDO ARAUJO  60.00    Classificado  

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 06 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001023  045.***.***-30 - SUZELI SOARES BRITO  82.50    Classificado  

002  001105  038.***.***-26 - TATIANE SUELLEN CUNHA LEAO  82.50    Classificado  

003  001436  066.***.***-96 - DANIELA PEREIRA DA SILVA  82.50    Classificado  

004  001370  036.***.***-24 - SUILHA RICARDO DE SOUSA  80.00    Classificado  

005  000067  038.***.***-29 - POLIANA AIRES DA SILVA  80.00    Classificado  

006  001956  029.***.***-90 - EUNICE PEREIRA GAMA  77.50    Classificado  

007  000611  038.***.***-07 - ANA PAULA RIBEIRO RODRIGUES  77.50    Aprovado  

008  001497  068.***.***-28 - AMANDA ALVES AMARAL  77.50    Aprovado  

009  002226  078.***.***-62 - THALLIS TAVARES JUNIOR  77.50    Aprovado  

010  002222  038.***.***-96 - ALINY ALVES AMARAL  75.00    Aprovado  

011  001813  059.***.***-60 - LETICIA BARROS BATISTA  75.00    Aprovado  

012  001521  031.***.***-94 - ALANA MATOS DE CARVALHO  72.50    Aprovado  

013  001965  038.***.***-93 - RAFAEL DE SOUSA ALMEIDA  72.50    Aprovado  

014  001754  075.***.***-74 - ELAINE MARINHO COSTA  72.50    Aprovado  

015  000063  017.***.***-57 - IVONE CORREIA GLÓRIA  70.00    Aprovado  

016  000252  015.***.***-02 - LUZINÉIA MELQUIADES DA CRUZ  70.00    Aprovado  

017  001558  634.***.***-34 - DEUSLENE JACOBINA RAMOS  67.50    Aprovado  

018  000029  794.***.***-34 - WILMA AIRES PIMENTA  67.50    Aprovado  

019  001431  038.***.***-08 - DEUSIVÂNIA RIBEIRO DOS SANTOS  67.50    Aprovado  



 
020  000914  984.***.***-00 - ADELVANIA RAMOS DE MOURA  67.50    Aprovado  

021  000361  038.***.***-12 - VANESSA VELOZO DA SILVA  67.50    Aprovado  

022  000784  047.***.***-16 - LAILANE ALVES RICARDO DE OLIVEIRA  67.50    Aprovado  

023  002385  072.***.***-14 - QUESIA BONFIM DOS SANTOS  67.50    Aprovado  

024  002327  092.***.***-23 - BRUNA LISBOA RODRIGUES  67.50    Aprovado  

025  001183  038.***.***-66 - LAIANE RIBEIRO DA SILVA  65.00    Aprovado  

026  001405  007.***.***-50 - SOLIMAR RODRIGUES DOS SANTOS  65.00    Aprovado  

027  001511  037.***.***-44 - DARLETE ALVES BATISTA  65.00    Aprovado  

028  001908  036.***.***-40 - LUZIENE ALVES MARTINS  65.00    Aprovado  

029  000637  052.***.***-76 - NEURENI RIBEIRO BATISTA  65.00    Aprovado  

030  001157  038.***.***-09 - JOANA KARINE MELQUIADES DA CRUZ  65.00    Aprovado  

031  002332  065.***.***-64 - VICENTE ELIZIO DIAS NETO  65.00    Aprovado  

032  001485  054.***.***-74 - LUCÍLIA FERREIRA XAVIER  65.00    Aprovado  

033  000460  104.***.***-21 - BRENO MARTINS DIAS  65.00    Aprovado  

034  000421  089.***.***-26 - FRANCYELLE SOARES BARROS  65.00    Aprovado  

035  002250  162.***.***-64 - MARIA EDUARDA PELLEGRINO TELES  65.00    Aprovado  

036  001618  006.***.***-07 - NELMA GONÇALVES BARROS  62.50    Aprovado  

037  001660  016.***.***-07 - CRISTIANE NUNES MATOS  62.50    Aprovado  

038  001996  022.***.***-13 - MARINALVA CARVALHO MARTINS  62.50    Aprovado  

039  002155  014.***.***-38 - JANE GREICY CARVALHO MARTINS  62.50    Aprovado  

040  002121  030.***.***-70 - GISLENE RODRIGUES VIEIRA  62.50    Aprovado  

041  000633  029.***.***-11 - CLEICE CARVALHO DE SOUZA  62.50    Aprovado  

042  000603  020.***.***-71 - DAIANY PEREIRA JACOBINA  62.50    Aprovado  

043  000518  042.***.***-09 - LUCILEIDE MELQUIADES DA SILVA  62.50    Aprovado  

044  001601  038.***.***-40 - MARCOS ANTONIO RABELO VIANA  62.50    Aprovado  

045  001415  041.***.***-90 - IVANILDE DA CONCEIÇÃO LEITE  60.00    Aprovado  

046  001377  031.***.***-51 - DONIZETE ALVES BATISTA  60.00    Aprovado  

047  000358  030.***.***-27 - MARIA ZILDENE MOREIRA DA CUNHA  60.00    Aprovado  

048  002138  043.***.***-99 - LUCIENE FONTOURA CARVALHO  60.00    Aprovado  

049  001095  033.***.***-21 - ANTONIO SOARES RAMOS  60.00    Aprovado  

050  000630  038.***.***-60 - NEURIENE RIBEIRO BATISTA  60.00    Aprovado  

051  002242  045.***.***-40 - LUCIMAR RAMOS PACHECO  60.00    Aprovado  

052  000509  035.***.***-01 - LEIDIANE CARVALHO MARTINS  60.00    Aprovado  

053  000556  038.***.***-38 - JAQUELINE NORONHA PEREIRA  60.00    Aprovado  

054  001883  082.***.***-50 - OZANA FERREIRA LIMA  60.00    Aprovado  

055  001702  038.***.***-22 - CLAUDINEI VIEIRA GLÓRIA GAMA  60.00    Aprovado  

056  002103  030.***.***-86 - DIELLEN CRISTINA MARTINS DE OLIVEIRA  60.00    Aprovado  

057  001872  020.***.***-39 - ANGELA CRIS AIRES DE BRITO  57.50    Aprovado  

058  000461  036.***.***-60 - KAMILLA AIRES BARROS CASTRO  57.50    Aprovado  

059  002049  046.***.***-75 - DILMA PAXECO DOS SANTOS  57.50    Aprovado  

060  001464  048.***.***-65 - MARIA SANDRA MARTINS MATOS  57.50    Aprovado  

061  000254  038.***.***-29 - NELCIVANIA GONÇALVES BARROS  57.50    Aprovado  

062  001440  066.***.***-50 - MARTA DE SOUSA NUNES  57.50    Aprovado  

063  002350  074.***.***-18 - MEURY BEZERRA DE ASSIS  57.50    Aprovado  

064  001522  103.***.***-93 - KAILLAYNE PEREIRA RIBEIRO  57.50    Aprovado  

065  001932  859.***.***-15 - CLÉA MARA MESSIAS BARROS  55.00    Aprovado  

066  001735  950.***.***-20 - EDVAN BARBOSA CARVALHO MARINHO  55.00    Aprovado  

067  001218  026.***.***-98 - MARIA DIVINA FLORÊNCIO RIBEIRO  55.00    Aprovado  

068  002244  035.***.***-16 - MARIA NILZA DA SILVA NORONHA  55.00    Aprovado  

069  000517  007.***.***-58 - LINDALVA FERREIRA PEREIRA  55.00    Aprovado  

070  002127  855.***.***-25 - CLEBIENE ROCHA DE SOUSA ALVES  55.00    Aprovado  

071  002423  041.***.***-06 - JHEMERSON PEREIRA LUZ  55.00    Aprovado  

072  001278  038.***.***-70 - MARIA APARECIDA RODRIGUES NERES  55.00    Aprovado  

073  002193  053.***.***-23 - KARINE AIRES DA SILVA  55.00    Aprovado  

074  001387  109.***.***-21 - HRAFLESIA ARAUJO DA SILVA  55.00    Aprovado  

075  002102  084.***.***-45 - KALINE ALVES REIS  55.00    Aprovado  

076  001389  925.***.***-49 - DENIZ PEREIRA GAMA  52.50    Aprovado  

077  001531  022.***.***-75 - EUZENIR MENDES MAURICIO  52.50    Aprovado  

078  001976  017.***.***-31 - LEILA FRANCISCO DOS SANTOS  52.50    Aprovado  

079  001477  017.***.***-07 - MARCILENE RODRIGUES DE SÁ  52.50    Aprovado  

080  001174  026.***.***-93 - RAMILTON DA SILVA COELHO JUNIOR  52.50    Aprovado  

081  000682  033.***.***-54 - ELIANE GLÓRIA LIMA  52.50    Aprovado  



 
082  001875  050.***.***-98 - KELLY MATOS MASCARENHAS  52.50    Aprovado  

083  000801  038.***.***-66 - GRAZIELE COSTA DOS SANTOS  52.50    Aprovado  

084  001840  071.***.***-58 - JOVESON BATISTA FREIRE  52.50    Aprovado  

085  002268  053.***.***-84 - THAIS PEREIRA JACOBINA  52.50    Aprovado  

086  001412  062.***.***-78 - KÊNIA MONTEIRO OLIVEIRA  52.50    Aprovado  

087  001722  085.***.***-60 - CAROLINA TAVARES TEIXEIRA DOS SANTOS  52.50    Aprovado  

088  000177  011.***.***-56 - PATRICIA DA SILVA LIMA  52.50    Aprovado  

089  001551  116.***.***-59 - MATEUS VIEIRA LIMA  52.50    Aprovado  

090  001293  000.***.***-05 - ROSA MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA MOURA  50.00    Aprovado  

091  000244  010.***.***-96 - ROSIMAR ALVES RAMOS  50.00    Aprovado  

092  000992  014.***.***-99 - ELIANE TAVARES DE SOUZA  50.00    Aprovado  

093  001380  022.***.***-82 - ADELMAIR RAMOS DE MOURA  50.00    Aprovado  

094  000165  037.***.***-50 - VERA LUCIA DOS SANTOS SILVA  50.00    Aprovado  

095  001052  038.***.***-05 - MARIA DE JESUS RABELO REIS  50.00    Aprovado  

096  001018  047.***.***-58 - GEANE BATISTA DE SOUSA  50.00    Aprovado  

097  000573  053.***.***-00 - JESSICA LORRANE GONÇALVES REIS  50.00    Aprovado  

098  001655  038.***.***-81 - CARLENE RIBEIRO DA SILVA  50.00    Aprovado  

099  000968  096.***.***-46 - ROSSANA CARVALHO LIMA DE SOUSA  50.00    Aprovado  

100  001894  109.***.***-14 - LUSLANE MELQUIADES DA SILVA  50.00    Aprovado  

101  002026  084.***.***-19 - HEMYLE FLORENCIO DOS SANTOS  50.00    Aprovado  

102  001987  038.***.***-38 - ELIANE MARQUES BATISTA AMARAL  50.00    Aprovado  

103  001232  012.***.***-11 - DULCIANE RODRIGUES CUNHA  50.00    Aprovado  

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 01 vaga reserva para PcD***)   
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE INSCRIÇÕES 

Cargo: Brigadista de Combate a Incêndios Florestais ( 02 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000984  028.***.***-44 - LUIZ CARLOS MENDONÇA LIMA  67.50    Classificado 

002  000996  025.***.***-51 - ILDINEI QUIRINO DE SOUSA  67.50    Classificado  

003  001277  090.***.***-19 - RAFAL MESSIAS GAMA  67.50    Aprovado  

004  000116  029.***.***-31 - RAU DEOMAR SOUZA TAVARES  65.00    Aprovado  

005  001665  039.***.***-85 - JOÃO GABRIEL MARTINS OLIVEIRA  60.00    Aprovado  

Cargo: Enfermeiro ( 02 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000024  732.***.***-04 - ROSIANE CARVALHO MATOS  62.50    Classificado  

002  001631  073.***.***-14 - LAYANE MOREIRA MIRANDA  60.00    Classificado  

003  001654  259.***.***-62 - JANIO FONSECA MASCARENHAS  57.50    Aprovado  

004  001548  034.***.***-18 - THAYNARA SUELLEN ANDRADE CUNHA  57.50    Aprovado  

005  000990  052.***.***-56 - MONIQUE EVA CONCEIÇÃO DA SILVA  55.00    Aprovado  

006  002119  911.***.***-15 - JOSEILDA FAUSTINO SOARES  52.50    Aprovado  

007  000639  036.***.***-78 - RODRIGO FONTOURA SILVA  52.50    Aprovado  

008  001860  048.***.***-02 - SIMONE CUSTODIO DOS SANTOS  52.50    Aprovado  

009  001066  065.***.***-22 - ANA CLARA OLIVEIRA FERNANDES  52.50    Aprovado  

010  000856  038.***.***-41 - LEIDIANE FAUSTINO BENEVUTO  50.00    Aprovado  

011  000474  038.***.***-76 - TIAGO FERREIRA RODRIGUES  50.00    Aprovado  

012  000083  066.***.***-48 - VICTÓRIA MOURA TAVARES  50.00    Aprovado  

013  001259  078.***.***-92 - ELIZAMA DA LUZ AIRES PIMENTA  50.00    Aprovado  

Cargo: Farmacêutico - Bioquímico ( 01 vaga AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Fiscal de Postura Municipal ( 01 vaga AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001392  689.***.***-49 - FELIX PEREIRA AIRES  85.00    Classificado  

002  002012  022.***.***-04 - WISNEY OLIVEIRA GOMES  85.00    Aprovado  

003  002313  081.***.***-22 - CARLOS EDUARDO CLEMENTINO COELHO  77.50    Aprovado  

004  000870  038.***.***-54 - MATHEUS FERREIRA RODRIGUES  75.00    Aprovado  

005  001755  003.***.***-18 - MARIA ALICE PEREIRA LIMA  70.00    Aprovado  

006  001667  112.***.***-03 - FERNANDA VIEIRA MENDES **** 70.00    Aprovado  

007  001398  007.***.***-77 - MARIA JOSÈ FAUSTINO SOARES  62.50    Aprovado  

008  002100  044.***.***-41 - LUZIA NORONHA PEREIRA  62.50    Aprovado  

009  002225  038.***.***-64 - LUANA SOUSA RAMOS  62.50    Aprovado  

010  001071  998.***.***-34 - LEANE RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO  60.00    Aprovado  



 
011  001495  076.***.***-05 - FABRICIA MACARIO CARDOSO  60.00    Aprovado  

012  001494  071.***.***-17 - ISMAEL MESSIAS GAMA  60.00    Aprovado  

013  001451  038.***.***-66 - FABIANE SOUSA SARGIO  55.00    Aprovado  

014  002188  485.***.***-15 - JOSÉ ADALBERTO BARROS MESSIAS  52.50    Aprovado  

015  001546  105.***.***-18 - ITALO LEONARDO RODRIGUES NUNES  52.50    Aprovado  

016  000983  070.***.***-80 - SABRINA PEREIRA MARIANO  50.00    Aprovado  

Cargo: Monitor de Educação Infantil ( 06 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  002247  084.***.***-56 - MARIA CLARA FERNANDES LINO  55.00    Classificado  

002  000955  101.***.***-71 - FABRICIO RAMOS VELOZO TURIBIO  50.00    Classificado  

Cargo: Monitor de Transporte Escolar ( 04 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000014  611.***.***-60 - KATIARA DE ALMEIDA NASCIMENTO  85.00    Classificado  

002  002236  022.***.***-07 - MARISMAR RIBEIRO DOS SANTOS  77.50    Classificado  

003  002030  945.***.***-53 - MARLENE SOARES DA LUZ AIRES  75.00    Classificado  

004  002140  735.***.***-20 - TIAGO AIRES COELHO  75.00    Classificado  

005  001121  929.***.***-20 - VERA LUCIA PEREIRA DA SILVA  70.00    Aprovado  

006  001104  014.***.***-47 - FABIO JUNIOR GOMES BATISTA  70.00    Aprovado  

007  000681  028.***.***-70 - ALECIANA CUNHA RODRIGUES  70.00    Aprovado  

008  001296  066.***.***-32 - PAULO VICTOR REGO MASCARENHAS  70.00    Aprovado  

009  000743  993.***.***-34 - PATRÍCIA SOARES DE SOUSA COELHO  70.00    Aprovado  

010  001272  839.***.***-34 - LAZARO PEREIRA SOUSA  67.50    Aprovado  

011  001575  012.***.***-16 - EDIMILSOM PEREIRA GAMA  67.50    Aprovado  

012  000564  049.***.***-63 - THAUANE ALVES DE ANDRADE DA S CARVALHO  67.50    Aprovado  

013  001659  084.***.***-96 - JOÃO PEDRO CAVALCANTE GLÓRIA  67.50    Aprovado  

014  000593  025.***.***-27 - GEDERSON TAVARES DE SOUZA  65.00    Aprovado  

015  001821  030.***.***-99 - ODENE MELQUIADES DA SILVA  65.00    Aprovado  

016  001442  019.***.***-84 - CLEONICE DE MOURA OLIVEIRA  62.50    Aprovado  

017  001937  041.***.***-30 - SEBASTIÃO CARVALHO TAVARES  62.50    Aprovado  

018  002348  031.***.***-85 - MARCILENE GOMES LIMA  60.00    Aprovado  

019  002060  037.***.***-60 - MARIZA TAVARES CAMPOS SILVA  60.00    Aprovado  

020  001255  038.***.***-35 - ROMARIO MOREIRA TAVARES  60.00    Aprovado  

021  000974  075.***.***-51 - CICERO DE SOUSA NASCIMENTO JUNIOR  60.00    Aprovado  

022  001396  081.***.***-07 - ROZANE MELQUIADES COSTA  60.00    Aprovado  

023  001832  110.***.***-35 - THIAGO GLORIA PEREIRA  60.00    Aprovado  

024  002011  072.***.***-86 - ANA FLÁVIA RODRIGUES DE SOUZA  57.50    Aprovado  

025  001348  009.***.***-47 - DIVINA RAQUEL ALMEIDA LACERDA BOMFIM  55.00    Aprovado  

026  000734  038.***.***-10 - JOSIANA RAMOS REIS  55.00    Aprovado  

027  001155  059.***.***-18 - MARCOS RANGEL RICARDO DE SOUSA  55.00    Aprovado  

028  001299  038.***.***-43 - TAILANE ALVES RODRIGUES  55.00    Aprovado  

029  002186  071.***.***-01 - DIVINO DA SILVA OLIVEIRA  55.00    Aprovado  

030  002183  091.***.***-10 - ELLEN CRISTINA ALVES DE SOUSA  55.00    Aprovado  

031  000398  041.***.***-11 - WILLIAN MARTINS DE CARVALHO  55.00    Aprovado  

032  000427  859.***.***-49 - ADRIANA LOUREIRO SAGIO  52.50    Aprovado  

033  001732  045.***.***-74 - LEONAM CARVALHO DE SOUZA  52.50    Aprovado  

034  001247  031.***.***-98 - JOSIMAR CARDOSO DE ALMEIDA  52.50    Aprovado  

035  001347  081.***.***-54 - LORRANE DE SOUZA BARBOSA  52.50    Aprovado  

036  000364  089.***.***-36 - CARLOS EDUARDO MOREIRA DE CARVALHO  52.50    Aprovado  

037  000659  022.***.***-51 - ROSILDA ALVES BATISTA  50.00    Aprovado  

038  001094  049.***.***-51 - MARCELO ARAUJO RIBEIRO  50.00    Aprovado  

039  001900  027.***.***-51 - POLLYANNA ARAUJO SANTOS  50.00    Aprovado  

040  002160  039.***.***-10 - SUILANE MELQUIDES SOUSA  50.00    Aprovado  

041  002171  055.***.***-43 - WEVERTON CARLOS SOARES BENEVUTO  50.00    Aprovado  

042  001420  044.***.***-03 - ROSÁLIA NONATO CURUJA  50.00    Aprovado  

043  001236  053.***.***-11 - JÉSSICA ALVES DOS SANTOS  50.00    Aprovado  

Cargo: Operador de Máquina Leve ( 02 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001621  015.***.***-32 - FLEUDO DE SOUZA SILVA  70.00    Classificado  

002  001853  007.***.***-16 - GILDEON FERREIRA RODRIGUES  65.00    Classificado  

003  002106  084.***.***-79 - FANOEL FERREIRA GONÇALVES  60.00    Aprovado  

004  000602  036.***.***-07 - BURITHAGO OLIVEIRA RAMOS  55.00    Aprovado  

005  001048  110.***.***-07 - ANDRE RAMOS PUGAS  55.00    Aprovado  



 
006  001306  885.***.***-15 - JOSENILSON AMARAL OLIVEIRA  50.00    Aprovado  

007  002191  047.***.***-40 - HELITON RODRIGUES DE AMORIM  50.00    Aprovado  

Cargo: Pedreiro ( 01 vaga AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001242  038.***.***-73 - WARLEY PEREIRA TAVARES  67.50    Classificado  

Cargo: Professor Nível Superior ( 9 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  001391  815.***.***-20 - JULIANA GASTALDI LOPES FERNANDES  75.00    Classificado  

002  000305  713.***.***-72 - ROSANIA DE ARAUJO FERNANDES  68.50    Classificado  

003  000677  864.***.***-20 - WAGNER CARVALHO DE SOUSA  60.00    Classificado  

004  002261  096.***.***-00 - THIAGO HONORIO LEANDRO  60.00    Classificado  

005  001275  989.***.***-04 - LILIA FLORENCIO RODRIGUES SANTOS  59.50    Classificado  

006  001474  863.***.***-00 - AILSON FONTOURA DANTAS  57.50    Classificado  

007  000560  978.***.***-53 - SIMONE ARRUDA COELHO PEREIRA  57.50    Classificado  

008  002384  004.***.***-57 - DANYEL DA SILVA COSTA  57.50    Classificado  

009  002148  042.***.***-63 - PEDRO HENRIQUE PIMENTA CAVALCANTE  57.50    Classificado  

010  001569  003.***.***-57 - CLAUDIANE DE SANTANA LOPES  57.00    Aprovado  

011  001161  710.***.***-72 - JANAINA REIS DE SOUSA SOARES  57.00    Aprovado  

012  002013  047.***.***-21 - ROSILENE ALBRECHT SMANIOTTO  57.00    Aprovado  

013  000783  825.***.***-68 - SILANY AIRES MATOS  55.00    Aprovado  

014  000423  010.***.***-40 - RONIMAR FERREIRA FAUSTINO  55.00    Aprovado  

015  001851  832.***.***-91 - ROSANA FARIAS BARBOSA  54.50    Aprovado  

016  001349  004.***.***-03 - FABRICIO PEREIRA DE SÁ  54.50    Aprovado  

017  000189  060.***.***-99 - VERONICA RAMOS DE ALMEIDA  53.50    Aprovado  

018  000646  022.***.***-94 - GEANE ALVES RIBEIRO  52.50    Aprovado  

019  001443  019.***.***-51 - RUTILENE MARTINS DOS SANTOS  52.50    Aprovado  

020  002255  036.***.***-90 - MICHELLY SUSE BARBOSA TEIXEIRA  52.50    Aprovado  

021  001717  025.***.***-83 - ANDRÉIA FERNANDES MORAIS  52.50    Aprovado  

022  000545  017.***.***-80 - EVA CARVALHO DE SOUSA  52.00    Aprovado  

023  001502  971.***.***-91 - LARISSA RODRIGUES DE CARVALHO  51.00    Aprovado  

024  001252  009.***.***-30 - LUCIANA TAVARES DE SOUSA  50.00    Aprovado  

025  002194  031.***.***-67 - SUELLEN RODRIGUES DE SOUSA  50.00    Aprovado  

026  001533  663.***.***-34 - CLEIBIO GONÇALVES PEREIRA  50.00    Aprovado  

Cargo: Professor Nível Superior (01 vaga reserva para PcD***)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000949  039.***.***-54 - RICARDO FERNANDES DE SOUSA  62.00    Classificado  

Cargo: Técnico em Consultório Odontológico ( 02 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

NÃO HOUVE APROVAÇÃO 

Cargo: Técnico em Enfermagem ( 04 vagas AC*)  
Class.  Inscrição  C.P.F.              - Nome  Pontos   Condição  

001  000196  577.***.***-87 - VALDINEIDES FERNANDES LINO CHAVES  65.00    Classificado  

002  002232  024.***.***-74 - MARA LAISSA MASCARENHAS SANTOS  65.00    Classificado  

003  000632  003.***.***-50 - ELIZEU LIRA MELQUÍADES  57.50    Classificado  

004  000005  027.***.***-30 - SEILA AZEVEDO BORGES  57.50    Classificado  

005  001427  006.***.***-00 - ALIA RIBEIRO DE FRANÇA  55.00    Aprovado  

006  001661  995.***.***-06 - ELIANE RAMOS NERES  55.00    Aprovado  

007  001314  001.***.***-61 - LUCIANA FERREIRA GLÓRIA  55.00    Aprovado  

008  000357  037.***.***-26 - LUCILÉIA RODRIGUES DE ARAÚJO  55.00    Aprovado  

009  001526  041.***.***-11 - CLAUDIA DA SILVA GONÇALVES  52.50    Aprovado  

010  000229  023.***.***-90 - DAILANE SILVA RODRIGUES  52.50    Aprovado  

011  002000  037.***.***-84 - MARCIA CRISTINA LISBOA GOMES DE SOUSA  50.00    Aprovado  

012  001020  045.***.***-30 - SUZELI SOARES BRITO  50.00    Aprovado  

013  001891  042.***.***-82 - EUNICE DOS SANTO MATOS  50.00    Aprovado  

* Ampla Concorrência 
**Ampla Concorrência com Residência na Microárea 
***Pessoa com Deficiência 
****Prestou concurso na condição de trainee 

 


